DtÁRto OFICIAL Do ESTADO I sÉRß 3 | ANo xvr N"054 I FORTALEZA,20 DE MARÇQ.DË z0a4

ESTADo Do cnAnÁ - prìEtìgtruRA i\{uNtcnAL DE coREAú -Avtso DE RETIFtcAÇ.io - coltnL or, pnÉ - euÀLuìrc.,\
2024040201.001-SIISA - Quc tcm por OB,IETO Contratação dc unra crrplcsa cspccializacla pirra cxccut¿rr a Ol¡r'a dc Anrpliaçâo tlo Pródio
de Coreair - Dr. Fernando Teles Canrilo, Destinada à Construção de Centro de Especialidades Médicas e Raio X, junto ¿ì Secretaria Municipa
COrEAú/CE, ONDE SE LÊ: DATA DE RECEBIMENTO:DE I2IO3I2O24 AT'É2210312024, LBIA-SE: DATA-DE RECEIÌIN'IBN]'O: t)

^\"8
2810312024, As clcmais infornraçõcs ficam inaltcladas. Maiorcs infbrmaçõcs pclo E-rnail: licitacaocorcau202l@guail"qo¡r. Core ari-Clì,

de 2024. Elizângcla l\,lcsquita de Assis - Secretária dc Saúde.

da Comissão de Licitação, localizada na Plaça Abílio Martius, S/N", Centlo, realizarít para Abeltura dos

--&
ESTADO DO CEARÁ - PRÐFBITURA MUNICIPAL DE IPU -AVISo DE ABERTURÄ DD PRoPosTAS DE PREÇoS _TO i\'lAD¡\ DIi
N" 0l52023TPINFlìA - A Coniissão de Licitação da Prefeituta Municipal E, torna qire no dia 2l dde lpu/C

Ipu/CE,
público
Sessão

N'larço dc
Envelopes

2024, :ìs 09h, nr
contentlo as I)ropostas

urbanização <las entlacla das localidades de Várzea do Gilo, São Felix, Barrinha e na entrada que liga Ipueitas no Município de lpu-- CE.-lpu-CO, l8 de
Março de 2024. !-rancisco Josemar Pcrcira Pcres - Presidcntc da Co¡nissão dc Licitaçã0.

IìSTADO DO CBARÁ - I'lìlìl.'EI'f URA MUNICIPAL DE SAN]ä QUITÉIìIA/CE - Tírulo: A\/tSO Dlì AtlDtìTUlì.A Dtì LICIIi\ÇÃO - Unictr¡tlc

Prcgão Eletrônico n" l)E N" 01t.03,2024,001-SEPIìOS - O{eto: Aquisição o,cntual dc gôncros alirucntícios p:rra confccçiro tlc ccstas b/rsicas

llsTADo Do CEAIìÁ - PIìEFDITURA MUNICTI,AL DE tRACEI\,IA - EXTRATO Do 2. (SEGUNDo) TBRt\,to Al)tTIVo ¡\o coN'l'lì.A't'o
N'017/2023/01 - TOI\{^D^ DE PRtrÇOS N" TP-006/2023 - CONTRATANTE: Município de lracema, através cla Secretaria de InlìaestrutL¡ra e lt4cio
Arnbiente. CONTRATADA: LììS CONSTRUÇAO E SERVIÇOS Ll'DÄ, inscrita no CNPJ 30.566.030/0001-20. O|ìJETO: O prescnte -lclrno Aditivo
objeliva a Prorogação do P¡'azo de Vigência do Contrato até 30 de JLrnho de 2024,t'tos temro do ar1. 57, gl', inciso II, da Lei Fcderal n" 8.666193. ¡\SSINA
PELA CONTRATANTD: Ftancisco Solon Magalhães. ASSINA PELA CONTRATADA: Leanch'o Rodrigues rla Silva. D¡\TA: 29 tle Dezerntrlo rle 2023.
lìrancisco Solon N,lagalhães - Secretário de Inlracstrutura e l\,lcio Ambientc.

sito a Rua: Jo¿ìo Tomaz l"erreita, u" 42. Baitro: Centro, Beberil¡e/CE, no ho¡ário de 08h às l4h. Josiniar Gonrcs Sousa.

Tomaz Fet rei ra, n" 42. Bai rro: Ccntlo, Bebcribe/CE, no horário <le 08 h às I 4h. Josi mar Gomes Sousa.

BLL Contpras (lttqrs://bll.org.bt'/). Amontada-Ctr, I8 dc março cla 2l)24. Nara Lricia Silvcira dc Pinlro - Agcnf e dc Conlrataçrirr.

Estado do Ceará - Cânlar¡ iVlunicipal de Maracanaú -Extrato dc Contrato - Prcgíio Eletrônico N" 005/2023 - Contr¿rto N" 1020; Paltes: Cânrara

conservação, lirnpeza,reoe¡rção,copaejardinagerrparaatenderàCâmaraMunicipal deMaracanaír-CE; PlazodeVigência: 13103/2024Al'3/0312025

cenlavos); Data da Assinatura:2810212024; Signatár'ios: José Valderni Gonres Peixoto e Celaldo Flenrique Alaírjo.

0410312024; Signatários: ,losó Valdcnri Gomes Pcixoto c Eudcs Tcixcita da Silva.

Estado do Ccar'á - Cân¡ara Municipal de Maracanaú - Aviso rlc Publicação tle Extrato de Contrafo - Pre gão Eletrônico N" 007/2023 - Coutlato

Vìgência: 0410312024 a 3\ 11212024; Dotação: 0l 10.01 .031.210 LL002 - 4.4.90.52.00. Valor: R$ 7.000,00 (sete rnil r eais); Data da Assinntr¡r¡: 04103/2024;

Signatários: José Valclenri Corrcs Peixoto e Maria José Dias cle Alnlcìda.

Data da Assirìatura:04103/2024; Signatár'ios: José Valdenli Comcs Pcixoro e Clistenes Jalber Vieira dc Sor¡za.

Estado do Ceará - Ciìm:rra Municipal de Itaiçaba - Aviso de Dispcnsa Eletrônica N.' 001/2024-DL, Objeto: Contrâtâção de serviços de agellcìatnettto

novot¡blnnct.conr.br. Ituiçaba, Ccará,
.18

de março <lc2024. Ml¡'ia N'lazarelo Gonrcs l-cgal,.dgentc de Contlatação.

v'r¡,
Ji S;C

frl'S'10

ÐrÁRro {-}frïCr,4}, ÐA IJNIÀ{) - seção I tssN i677-7061) Na 5;5, quart¡-fci|a, 20 rle marçr,'de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DT WANDIRLAY

AVts0 DË LrctrAçÀû
PßËcAo ËtËTftôNtct Np 7lzaz4

. ü Prcgoci¡r de WANDIiìLEY - B.A torrã pLiblico o AVl50 CÉ LICITACÃO pR[û]ir)

L.LË.TRÓNrC0 ne. 007/2024, ¡iir'rofl PrìLçÖ ül^otlAt poR l^0il:. regida Fel¡ Lei 14.133/21
que oirjei¡v3 AQUlslçÃil D[ ÉÊNËfros ALTMLNTÍCIOS Ë HORTTFíìUTIGH/\l.llËlß0$
DLSTINADOS AO irROûiìÂiv1lt tvlU¡llCiPAL D[ ÂtilvlË¡lIAçÁ0 ËSCOIAR DA RÊ11Ê f\4Uf]lctpAL
DË ÊNslNO. CC)NÊOnf\.4[ CC)¡JDrç0[5 ËS]AâËtËClDAg N0 ÈDtTAL. À dispule ocorrerá no dia
D).1ü4þü24 i)s !lfloh. O Ediläl erlrí cilsponivel ncì htipsì//licitacoes-e).bb.com.i[,/ao¡rirten
êit¿ti.o/ - [¿liÝâo dr: f)rof?sso - Ifi4A7n.

Vy'aoderley-åÀ, l9 cle Nlêrco
'Je

1024.
LLIIS ANDIì[ BÂFlRilO trir ilLVllRÂ
Âge"rrte rlt. Coòir 3t,rçijo/í)re{ioc'iro

Pfì[tÍlTtJlìA [4Uí\IClp¡.\1. DË Wfi NC[isLAtJ GLJIMARÄ[5

ÂvtsO þË ct'tAMAMËNTû pùsuco Ns 1/2û24

Õ Município dÊ !Á.Ìincerlai; ûij¡rn¿riies, rrpresentado ncste ¿to pelo,Aßente de

Cönlrùttçãô e Ëqui¡:a de rìpcrc, irrrtiiuidos pel¿ pc,riàtià fiý C0li2()24, de $21üIl2(J24,
coils¡deràndo ô dispóst¿ì ,ìo ir[¡0o 14 .l¿ Lei n" 71.9471200!], rì¿ Resolt¡çâ(¡ CÐ/Í:NDä n"
7-G,/2013 åh.rìrtdå pr-'la íìtlroiução,r(i0/FND[/Mtf: trr¡ 4. de 3 d¡r flLrril (ie 2(,15, iìc5$lução
021/?01.i de 1.6 rjc novoîtrru do 2tl2t, Ì o r n a púhl¡co cur: r¡r¡li¿¿rá ¿ Chônl;irjli p{ibl¡c¡
n,e 00.i-2024, par¿ âqil¡sìção rlr: girneros ¿l¡mentíc¡05 d¡rùtaffente dõ Agricultura Íðnl¡liûr e
do ËmÞreendedor f:anriliêr llur!11 destin¿dos a lìede de ÉnsinÐ cle Municíp¡o de Wcncc:slau
Guinl¿rães no período lst¡vD de 2024, em atcndimento ao ProËrûfiô I'lacional cle
Alirìentaçío Escolar - ÍJN,{Ê.

^
sú6cão l,úblicå pârð åpresentèçào dä r¿rlðção rlos

þropûnentes dos Þrojclos de ÿrlndð ürir¡í realizöcla no dià 1Ð/04/2.t\'¿4, às 09h30ßin.

Wens:slau Guitrrilr¡jrs, i.!l de nì¿r(rj aie 2024
tüsr BB|TO cAtrdAt. Nffo

Âgertc (lq Cgntr¿íilçii0

PRITIITIJRA MUNICIPAL N[ XIQUI.XIQUf:

ÀvrsÕ 0[ UcrrAçAo
PREüAO PRË5INC|AI Ng 1Xl20¡4

Õ Prcgqciro do ft,lunÌcípìo, tor¡¡ público que reåli¡ará ficitaçäo citrcia. pr¡]ccs5o

Àdriì¡nistrativc ne :l8$/202:1. fipoj I\¡,¡nor preço g'obal. Cbjeto: Contret¿ção d! !les5o3 luridica
pJr¡ o fornec¡meniq de derh¡aclos do petróleo, com troc¡ na cid¡de de Xique-Xique-llÁ, parJ
¡tender ai demandas da5 Secr(:lrrias do Municípío dÐ Xique-Xique/84, no exercic¡o cle 2024.
Sessäo de aberturar O2/t)412tÿ1 às rJgh/8¡asilial. Locül d¿ sessiìo: 5a¡a de reunióes cl¿ CflL nr
Prefei[uri Municipal, Iociììirad¿ n;ì pr;ìçd lJo¡n l\4dximo,384, Centro, Xiqili-XicLrc'/BA,
infornàçðcs flträvés iýo e-rr¡:il: licitacaoxiquexiquec)grn¿ii,cott e/ av Il4l:J661"1.556.ì'odêrão
obter o tditðl no httlJì//prixiqi.reriquebâ,irnpreÍrs¡:ofiûial,org/licilames-pregoes-corvitrìs/.

X;que - Xique {tìÀ), 19 d¿ nì¿rçr cle 2ù24
ClflËllD^¡J A|.V[:S DA COSIÀ

l)reC0e;rcì

rSTA*O DO CÊARÁ

PRËfjËll tjßl\ MtJNICIPAL DË AMONIÄDA

Ávts6 Þr uctrAçÅo
coNc0RRÊNciA ptJßUcÀ ErErRÔNrca Ne 14.03.01/2024.08

Concorrê[ciä Pribl¡c¿ Elctrônica Ne 14.03.01/2024.r)S. sccretaria de 5aúde
À Ag€ntc de contrataçãc do Municí¡:io de Ámontad¡ corrrunica aos

intÈressðdos que eit¿rá realiz¿nCo il ieisðo pLlblic¿ nô dia 06 de naio de 1024, à5 11:00h,
p¿ra o ob.jeto "conlr¿tiçlic de tJeiso¡ì jurídica ¡rart n refor¡Tri da Unidrde Sisica de S¡úde
de Ârdè|fr dô lÿlüilicþio dà

^rx.-,nÌildä."
pelo sist¿ìtrrû Bl..l. Comûr¿s.0 ëditiil rrftierá !ìer

obt¡do juDto o 5¡:toí dî l.¡r:iiäçijîs $ (i)ntratoç ë rx¡s sites rn Portfi Nârhriål rie
Contratðçiies pribl¡car {PNCI,i î lJi.l. Corúprâs {hÌtps:/,/bll.org.lrrl}.

Añontäd¿-(,[,1.8 d$ rn¿rrÿ) r]il 202,1

NAiA LUCIA SILV|IRA D[ PlNll0

/wts(} Þã uctïÀçÂO
c0Nc0RRÊNctA pÚ8LtcÀ ¡telRoNrcA Ne x4,03.02/2024,08

Secretâri¡ de Educ¿cäo - concorrêrci¿ Êública El€trónìca Ne 14.03.02/2024.08.

A
^geÍtÊ

de Contratnçãe rio nruni¿û)io de ArnontsiJ¿ conuÍìic¿ arji lnleresü¡Jos
quc cstará nâ¡¡zando a sdssão pr'rbi¡ca no di¡ 09 dú maio dc 2t114, às 10:30h (¡lorário de

tsraiÍliä)., pðrâ o objelü "contralaçllo de pe:soa jurldica pürå a conslrução de quädra Ê reforfi[r
dð escolÂ no d¡siríto r.lç goriiús¡ ¡r lor:alitl;dc cjc Cab¡tã no l\¡unícirio.ie Amontåda,/(:l-." polo

5istemü 8LL Cômtlras, O eclii¡l Þ.ìderii 5er obtidc lunlo o sei:or tle Licitaçöes e Conlr¿tos e nos

rites no PÐf[äl Naciorìl rjr corr¡jìl¿,Ç¡j4s Pr.:i]lic¿r (P¡lCP) o Bl..l. Coù]priìs ihtt¡rs;i/bll.urg.hl).

Atroúrrda-Cl,1B ds trrarçe dq 2lif4
NAÍÿ\ tÚlcl^ St-VilfìÂ 0[ r,rNH0

RrsurTAÞo Dt tiÁûturÀçÃû
CHÀMADA pÚ$UcÀ Ne 5.r2.Ot/2029.04

Chãmâ(lð Pribl¡rjã, piìr¿ ìçL:¡siçño dr ßän0ros Âl:nlenti{ìi.)s dc atrlrtJltofes
fäñril¡arës, parä doâção ijoi (erviçLx e ptogra[ìäs execulädo5 pelð Sectetâr¡a do
Ir¿b¿lho e Desenvolvinenio 50cl;ìli equ¡Framento público de SeBuraÍtçâ Alifie'ltar e

NLrtric¡onal e e¡1t¡dader socioaisist!.nci¿is definidas pela inttancia de controle soc¡ai,
a(endid¡s pclo Progranra cle

^quìs¡çäo
de Al¡ftentos {pAA) - mod¡lidade conlpra p¡r¡

Oo¿Çito 5¡n1ultå¡]ea N4rjnícit)¡1.

A cffnise;io do l.i{iiaç¡jo dn Mun¡cípio de Artìontad¿ TorD¿ P(1bl¡co o

rr'suit¿¿lc da dücunlent¿tiiil dn htbiiil¿!ìão/propostä, sendo sfisfìrv¿dû pÊla Comissão

de Lic¡:rçíio que;t reliìçiio aicììienCo oi plopanentes qLre ?ìtendelafi a todíìs âq

exifaerciai edit¡líc¡ûs, portínto Habriitadôs/clas5i¡ic¿ciàe, eet¿o ¡ros sítiD eletrònicos:
https:,,'/mun¡cipìo5-licit¡coirs.tcc.c(i.fiov.,)r/ e htips:r'!vww.añontada.cE.gov.br. lnfonì1¿,

airrda, tlric o pr¿:û de 1 {urn) rlìä titil ¡rara evcntual interposiçiìo dcl recursü tcnreçâ
â r:ontrrr ¡ ûsrtir da dai:, rjä,.)ublirj¿ç¡o dfriili'oxtrato, confolr:lc (l{l¡t¿!,

^rnoítüda^cÉ,11
de mðrço cie 2Cì24

J,AIRTON RODIIIGLIË5 DË SOUSÀ
PrÊ5idônte d¡ Comíssão

PRFFEITURA MUNICIPAL DE ßARBALI1A

Âvt50 D[ ilclrAçÄ0
coNcÕttfi *NCrA IL{.TttÓNrcA Ns ¿024.û3.1.d.].

Cçrn bise nr:

Pielúiturä lvlunìc¡p¿ìl de ila
Art. ?-ß, Inciãû ll cr Art, Se r0 Inrií, XXXVill, dt
rb¿lh¿,/(F., r:nr ry.ìilfJrnìid¡drì cûÍr Àrt. 28, lúc¡3i)

t'.¡:nltsr rw:
es¡JÈc¡ficaçóes
marcac.lâ Þara 0

¿firesettäd¿9 junto ao Ëdii3l ConÿoËaiório e seLrs aIiiyo!, (om ¿bcrtLìr¿
dia tl5 de abril de 2û24, a pafi¡r d.rs 08::10 hÐras. O ìnícic clù ¡coiiì¡rirìnto d¿s

propostÂ9 Â pârtir do rjir 21 dc trl3rçÐ de 2t)2;1, ài 09i00 hor¿s. atrrvrir d¿ plåtâfffrnÂ oiirftixii]
https://bilccrn¡rras.conr, p()r iíì[eÍTédiù diì ßolsð dç l.i¿itaçijti do tJrils¡l {ß1.1.]. iíìforrÌì;çôsi e
eclitais no enilereço Hetrôil¡cà: ltttíJs:l/b;ir(ìrìrpr¿is,i?n, wwvr.r¡rr;.hr;ttnclr/pt-l;r,
¡lttDs:l/barbalha.ce.gov.br e hltps://nrui¡(itlirs-lic¡ttrcoei.iic.cc.¡;ov.br. trrformaçäcs psler:ic
scr obtides ainda p(ìh) t(ìlelone iBBj 3532.2459.

flrrlr3lhr/C[, 1â rjir
MCISTS SoUT:Á

tfrür;c t:\,: ì02-4
D()rÿ1i¡iúOi

ÀErntÌ de Çontr;jtrçi;o

PR[[Ët]URA MUNtCTP/.11" D[ B^ßRilíìA

Àvrso Dr ilflTÂçÃ0
pß80Ä0 Ne 1409.{11.24

lor[ð 4-SlAi sr¡i¡ it r¡r¡ltJ¿lirhtJe t\t! 14ü).úi.^24-
a rrðnut0rìç;i0

rlos e hcririo cin
do ¡nic:0 d¿

tro etd¿Ìteço
ir¡81ii J331,

09$0 hôr¿5

1Súi7

B¿reirjì - CË, lfi iie março c!g ?t12.1

JOÀO tì/\rl!rA P.42 ROI\4AO
Preßocirr)

PRËTÊIÏURA MUNICIPAL DE BARRO

R!SULTADO DI JUtEÂMINIO
pRÈGÃO [rcTRÓN¡CO Ne 2024.02.19

0 N'lunicipio de âòrrol{[, ¡ìtr¿vês do l'le0oeiro l)íiciû¡, torna púbiicr: iiue forr
concluído o julg¡ffento final do Pregüo ËlÈtrônicû ne 2A24.1j2.I9.I. londo o scgllintsl
f;mpro9¿(s) Vrìilædor:r{s} . Fr,rrrriË e Luriì coñìrr{io e Scrviçîs lfilA, vcíÌüJdor; junio iìos krt{ìs
01,0?,04,05,07 e ilB, Y8l:'Cqrercial Lll.ìÂ, venr:edr:r¿ jùntri ¡o loie 03 e

^r¿
C. dil Silv¡,

vüñcedorâ iijnio ðo lctc 06 por âpreÍentarem meihores preço9 ¡a fase dc disputa, est¿ndo em
çorforrlid¡d¡: cn¡l ns prât¡(¿.joi nr: nrL'rrl¿¡lo, $rrdo ìind¿, r1tdlrurjir{s) iì;ìbl¡iia.ja{s) ter
fi,rnplir¡erito inteär¡l às exigêncirs do É.riital (:onvoiìal¿rio, f!4iì:iìrÉr;¡ìfür'n!ìçüet r¿ secle d;r
prefe¡tura. 5¡to nô flua

^laídc
l:c¡tq5a, n" L40. Ilrirro JsrrJinr Siio Fra;rcisca ' il¿rroliÊ oil a¡nd,l

ilt¡ä\,ós d¿ plalaforrrra c¡rffôr¡icâ; !ÿww.l¡(it¿¡L¡arro,t:ttt¡.lx-.

llarro,1Cij,1,tì cie nr¿rço 2i)?4
r'tilïtJiì Fi.í{l.rÀi.itJIs Í [r.i]

PRËI:ËII"IJRA MUNICIPAL DË I]Ët]ËRI3Ë

fìESUITADO DT JUt6AMINTO
roMÀÞÂ D€ pßEç05 Ns 7.01.Ðt/2023

(J prcsiderlte d¿ Cî11isJ¡io PoÍmnncnte dc l.¡r:¡trç;io tr¡ì1â públim o l'l(ìsrjhrdo iiii
Jull:j¿ilìeilto däs Proø)stüs dÊ Prelns da icrflad¿ dq Pre!îs Ne 07.03.01,/2023, dû tipo ¡/eoor
Prûço, cujo objetor contrataçi¡o de emprÉs¿ È:peciîli2úrlä pariì a èxecuído cl¡ relo¡rr¿ r1¿

praça de lazer na localidarle de Córrcgo cjo sal e cc¡struiõo r.ia praça de lazer na ioc¡liciade
dç C¡rrpc¡trrl rja P$rh¡ no Distrito de Pãr¡pee¡ra, juntt) a Silr:¡el.aría rJal lnírë.istr!¡fufa (1.)

tÿuni{ìiFr¡o. A¡riis anúlire (järì ûrofrostás de ¡rreçor, ä errpresË (:o¡Ãfrulora lvh)ro¡riì 4 ivtll$
Ltda - Ëirt)CNP.¡ nÿ 1.0.¿113.íiil;/ù001-09 erì rûlûçiíD,io l.ù1i: t)L - r¡¿io òl{¡ncll)u rJ e¡i.ll¿ilciôl
coniidss noa ¡¿ena 4.!1.2.4.9.3., e 4.-9.5., todos dû edilô1, as Fro¡io5tàe cl¿5sífiíüil¿s e,j¡ilid¡s
coÙr 05 raspectivos v¿lorðs {:Ðn5t¡ r1o Quðdh) ijc iúrp¿ Crl'rìir¿rûtivo dos Prctos d¡ Àt¿ d¡
Sds;iio aJc .lulg;mnr:1o dîs px4)ost;Js de l,rrìçor. fiîsTil ilriÌìì, iie rç¡¡rdo co¡n ç g!lLiri¡¡
estabelecido nesiaj'forí¿iiâ df ll¡rqçós, rio tipo ¡vlünor l)rîto, foi *e(j;träd;, vil¡tt¡Jor;r ¡
errrprcsa: farias f\4¡jðlhóâs:ìcrv¡ços e Coilstruçcirjs itda - i:l:ií)lNi,J rì!ì t;.i94.738l0illìl-1;l
cuj¡ proposta pir¿ o Lcte 01 iDi R 107.643,!ì1 e p¿¡a o Lolri 0l foi lì 6B..llì3,i9. Á ¡)¿riir
da publir:ação dcstc âv¡to, fíc¿ abrrto o pr¿:r) rrrcursal ûrcv:ito lìi] ârt. 1Cã, iil{:¡sçr l, ã,|ín.1:1

"b" da Lcí d4 Lic¡tÂções,0 (olocfi os flutos a di:ìposi!:ão *oi iirtfìr*:'eildos,

J05l¡,4rìil GOtýË9 SOU5^.

RI5UITAÞÕ Þ[ JUL$ÁMINTO
TOMÀDÀ D[ pRrçÕS Ne 1.06.01/2023

O l.r€sjdenie d;; ConlissSo PermaÌente !e liciliç:io tsrns piil'lito o Íìeguliacl!)
Ce JiiigiìnìÈnlo dis j,ropo!liðs de Prelrli dü io¡Dildfi d+ Prrìçr):ì Ns 07.06.01/?023, rio tii;o
Mcrnr Prüço, cuj0 objirtü; cnnìrataÇão 11t erl¡Lresê ¡rsper:iåli:¿d:t l¿r¡;: tlxtlcu{ã0 ria
côr!5trr¡çãc da praça 11e i;2âl n¿ (3r1ìuli!l¡de da l'raiillìa ¡o Ciìrllo V"lr¿le l¡ D¡!trito d{'
Pilrípur,ììl¡, junlü a :iriü.1t¡jri,) dî lr¡1ii{llrLltlJlå í o lÝ1rnii:ípir), dtiJ¿:r;rrr¡j¡L ¡i 5rrìlluìrltils
errpres¡s ft[.SCi.Á5:ilf:lCl\1).4S: liatccnte Coni,lrriaije5 Ltda - liP? CNll iì1:

1l:.J'¡2.10r/0i)01til íìâo iltÊi(iêu üs exigôÞíiìÍ íorìtiiJir3,ìo ilcrri 4.f).1.., rJo 4ijit:,:i.
ConsLruxer¿ N4or{ìiíÂ ir ¡\4{lo Ltçla. rPP ClJf'.1 ¡1!¡ 10.$1.j.ti15,/îCCt.i)9 rìiio strrrrl(1u ili
eli¿éncia5 conticl¡ä ilÈ! iterle 4.!ì,1,. 4.ri.2.,4.ù,),, 4.9.4., e 4.9.5., lÕclo. rJo i¡ditâl iì
Cl.ÂSSll-,(ADÂ ö5 !rnìpr{rirsi l. lt Con$lruiajts l.tdÂ - ¡:Pp f¡if).¡ rì!r it{J.4ftr(.:/:ì)./çi)Û1.-lß.
Menif siac, [¡rp.eerldimcntc,s Ltda . lvli cNPJ tr! Qg..il3.2frijl0ii01-:,5. f: r s 5erÿ!ço5 de
Coilstruçðes e CoriÌèrcio Ltdô - []'l) C¡Jf'j ne 23.4iì;ì.971ì10íJlì1".J1. Cìeliilôklo 5 (iè

^inei.JiCon:;truçõr?s - l:PP (NPj n! 21.1i91,178/0i10i.04. !Vl, t:or:itrççfiûs c Sqry¡iìori Lld¿ - ffí'
cNl,i n! lo.t3!.123¡ÐooL-!4. l:'. Mårrìc dc Araújc ly1{.dciros - ËfP rNl¡J t!?

13.749.1i66/0001-99. l.exon 5eryi!ìo$ & ConstrutcrJì g¡tìíriesîdinrert(Ìs Llr,{¿ - Mf; CI'JPJ nç
fi.f9l.t'77/OOOI..2O. L. 5 Strviçcs de Cr)nstruçdcs it'Jn IPP CIIPJ :ì? 2]..541:i5fil0iloi-
10. Arcturo construçðes e Serviços Ltda - N4Ë CtIPJ ns all{.0;'7,025/0001-61. Èct: lti:
corìsl.ruçö(rs e 5firviçils Itdi MF cl'JPi rìa 39.925.178,/rjiio1-s9. \jit(ir¡¿no PriTjÌroi ri
Seryiçoa Ltda - M! I'NpJ ne 45.3it4.450/0001-97. lJnc lncorpo¡ðçðÐs Lìriitadt ' lviL CNPJ

n!ì 63.:ì83.384,/üû01-!ì!. Halä.rl /lÍrrir¿de dd Soiisü Veííslori - iVi: CIJI)l rr¡
17.658.27J.10AAI49. Í:¡rias tu1¡g3lh¿es Seri'içÐs e Cûrslruçires ilda - [:pi] (:¡JiìJ rìi!
tJt.tù4.]3Bl}aùl-li por rumprirem tod¿5 ils norr¡3s do cditÐ1, ai proilo5t¿t ci¿:silìf,údä!
r:¡r¡ os rrspcr:tivÚs v'¡krr¡:s: ¡lnli¿nd¡; no Qu;¡dro dri 1"1,rÞ¿r (iirrlfr:l.illivo rJl; Prr:ç:ll da

At¡ d, SegsãÐ dJ.lulÈ,lmcnlo das Pro¡rolla:. i:oinuni(lrnÐs riili fic,l ¿bcrio 4 !r¿:rt
reürr5¡l (cnf<irfie aräç,o l.itl, iíìcis(, ì, iìiir,'ì¡ "h', (l,l i,ìi Ý.{lí.'r,'lì1. ¡i¡1 lrl!'iTn'lrì
¡nliirp{)s¡ção {1e.{:{:!rs, fiç¡ dt'rti¿r¡tl;¡ vr¡'lci:'dùa;l.io ail'rt^r11È ¿ li{!lli;r:l(l {ìitrpr{i's¡ì f:rfi¡s
f\.4ûitålha¿5 serviçs:; e Construçõc's Ltdü - Ëf'l> í.".i?i np al l9l l)'à7ltiÙ1.1 17 cuja rr'>¡crra
glü!rei foi de R 2:r8.3:iij,i.8.

i05l¡¡Ait GON,I ils s0i.J:;,.\.

tcp
l!3r¡l
,/r

-,r'.È.e,qfg !r!È d!).,ilh'n'r¿ prdè r., !.,1r,:rdi) ¡. ùr{ortil Èkrtr¿n¡¿o
htp:/,rýas h.rjoý.¡il¡ùn:,f:iri:lè.iì¡Ý,i. rt?ic ¿ùd:ðo ÙS30202tr0i2ûJrl6!

¡o0¡ie,{o ¡,:rhr.b ìiiglrnllrrnì1. ¿o¡lÿr¡': Àl¡ ¡4 I 2!lO: ,l: 2!?'Clillon:,
d,e iìiî:tri å l.i¡,:en'rìr?ã íc a?'1r¿e ?iitÌir¡i ùitl,ri¡ - li.lrÛr3:'i